
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

CAMPUS PETROLINA 

 

  
 
 

PORTARIA Nº 242,  
DE 04 DE OUTUBRO DE 2019 

 
 

O Diretor Geral Pro Tempore do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da 
competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 503, de 20/08/2019, publicada no DOU de 
21/08/2019, e considerando o Processo nº 23300.000337.2019-56, resolve: 

 
Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo indicados, para função de titulares e suplentes, na 
condição de eleitos e indicados, para comporem o COLEGIADO DO CURSO SUPERIOR 
DE LICENCIATURA EM MÚSICA do Campus Petrolina/IF Sertão - PE, com mandato de 
02 (dois) anos referente ao biênio 2019-2021, em conformidade com a Portaria Normativa 
nº03, de 09 de setembro de 2013 e a Homologação do Resultado do Edital nº 18, de 16 de 
julho de 2019.  
 

MEMBRO TITULAR/Matrícula MEMBRO SUPLENTE/Matrícula 
 Presidente: GLÊNIO VILAS BOAS DA 
SILVA / SIAPE 2155598 

Iuri Ozires Sobreira de Oliveira 
SIAPE 2321941 

SEGMENTO: ÁREA COMUM 
Herlon Alves Bezerra 
SIAPE 1728413 

Mario Cezar Augusto de Almeida Bezerra 
SIAPE 2654310 

SEGMENTO: ÁREA TÉCNICA 
Carlos André Gomes Lima  
SIAPE 1812484 

Ozenir Luciano da Silva Junior  
SIAPE 1606103 

Adelson Aparecido Scotti  
SIAPE 2155806 

Alan Silva Barbosa  
SIAPE 1933693 

SEGMENTO: DISCENTE 
Aislan Souza Santos 
SUAP: 201825060001 

Jailson Costa Siqueira Junior 
SUAP: 201825060009 

 
 
Art. 2º Esta Portaria tem vigência para o período acima citado. 
 

 

 

 
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO 

Diretor Geral Pro Tempore 


		2019-10-10T12:00:23-0300
	FABIANO DE ALMEIDA MARINHO:69234620453
	Eu sou o autor deste documento




